СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богородское

08 апреля 2021 года                                                                             № 378-35

Об отзыве проекта закона Хабаровского края ««О внесении изменений в

статью 11.1 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и

налоговых льготах в Хабаровском крае»

Собрание депутатов Ульчского муниципального района

Хабаровского края,

РЕШИЛО:

     1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов

Ульчского муниципального района Хабаровского края от 23.06.2020 №

315-26 «О проекте закона Хабаровского края ««О внесении изменений в

статью 11.1 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и

налоговых льготах в Хабаровском крае».

 2. Отозвать с рассмотрения Законодательной Думой Хабаровского

края проект закона Хабаровского края ««О внесении изменений в статью

11.1 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых

льготах в Хабаровском крае» разработанный Собранием депутатов

Ульчского муниципального района Хабаровского края, в рамках

законотворческой инициативы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов         С.А. Михайловна